
MAUGUIN CITAGRI 

  111, bd des Loges 

53 940 Saint Berthevin 

Tél. : 02 43 64 16 41 / Tél : 02 43 64 16 59 

Site internet : www.mauguin-citagri.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PIECES DETACHEES 

 

GAMME MAUGUIN-CITAGRI 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

03 / 2011 
 

http://www.mauguin-citagri.com/


Mauguin Page 1 10/02/2017  

 

SOMMAIRE 

 
 

I. LES COMPRESSEURS       p. 2 
 

1.1   Compresseur BATTIONI PAGANI      p. 2 

1.2   Compresseur JUROP        p. 15 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mauguin Page 2 10/02/2017  

I. COMPRESSEURS 
 

1.1   Compresseur BATTIONI PAGANI 

 

 Référence des compresseurs 

 

Référence Désignations 
JACOMP0007 Compresseur MEC 3000 (540trs/min) 

JACOMP0008 Compresseur MEC 5000 (540trs/min) 

JACOMP0011 Compresseur MEC 6500 (540trs/min) 

JACOMP0009 Compresseur MEC 8000 (540trs/min) 

JACOMP0010 Compresseur MEC 8000 (1 000trs/min) 

JACOMP0012 Compresseur 10 000 SE (540trs/min) lubrification auto 

JACOMP0013 Compresseur 10 000 SE (1 000trs/min) lubrification auto 

JACOMP0015 Compresseur 12 000 SE (540trs/min) lubrification auto 

JACOMP0014 Compresseur 12 000 SE (1 000trs/min) lubrification auto 

JACOMP0024 Compresseur 10 800l STAR - 1 000trs/min- 

JACOMP0025 Compresseur 12 750l STAR - 1 000trs/min- 

JACOMP0020 Compresseur 14 800l STAR - 1 000trs/min- avec multiplicateur  

JACOMP0026 Compresseur 14 800l STAR - 1 000trs/min- sans multiplicateur 

JACOMP0030 Compresseur 10 800l STAR - 540 trs/min- 

JACOMP0031 Compresseur 12 750l STAR - 540 trs/min- 

JACOMP0032 Compresseur 14 800l STAR - 540 trs/min- 

JACOMP0017 Compresseur 12 000 WPT (540trs)  refroidi à eau (sans système de 

refroidissement) 

JACOMP0080 Comp. 12 000 WPT (1 000trs)  refroidi à eau (sans système de 

refroidissement) 

JACOMP0018 Compresseur 14 000 WPT (540trs)  refroidi à eau (sans système de 

refroidissement) 

JACOMP0021 Comp. 14 000 WPT (1 000trs)  refroidi à eau (sans système de 

refroidissement) 

JACOMP0100 Compresseur turbine PR 150 refroidi à eau 

JACOMP0101 Compresseur turbine PR 200 refroidi à eau 

JACOMP0102 Compresseur 14 200 l Jurop 

JACOMP0016 Compresseur 10 000 WPT (540trs)  refroidi à eau (sans système de 

refroidissement) 

JACOMP0019 Comp. 10 000 WPT (1 000trs)  refroidi à eau (sans système de 

refroidissement) 

JACOMP0002 Compresseur MEC 5 000 + groupe Garda 75 

JACOMP0003 Compresseur MEC 8 000 + groupe Garda 75 

JACOMP0005 Compresseur 12 000 WPT refroidi à eau + groupe Garda 75 

JACOMP0023 Compresseur 14 000 WPT refroidi à eau + groupe Garda 75 

(1 000trs/min) 

JACOMP0006 Compresseur 14 000 WPT refroidi à eau + groupe Garda 75 

(540trs/min) 

 

 

 

 

 



Mauguin Page 3 10/02/2017  

 

 Jeu de palettes 

 

Référence Désignations 
JAPALE0133 Jeu de palettes MEC 3 000  (jeu de 7) 

JAPALE0137 Jeu de palettes MEC 5 000  (jeu de 7) 

JAPALE0037 Jeu de palettes MEC 6 500  (jeu de 7) 

JAPALE0052 Jeu de palettes MEC 8 000  (jeu de 7) 

JAPALE0032 Jeu de palettes  6 500 SE  (jeu de  7) 

JAPALE0033 Jeu de palettes   8 000 SE   (jeu de 6) 

JAPALE0025 Jeu de palettes  10 000 SE  (jeu de 6) 

JAPALE0027 Jeu de palettes  12 000 SE  (jeu de 6) 

JAPALE0055 Jeu de palettes  EURO 60 (10 800 l)  (jeu de 6) 

JAPALE0056 Jeu de palettes EURO 72 (12 750 l)  (jeu de 6) 

JAPALE0057 Jeu de palettes EURO 84 (14 800 l)  (jeu de 6) 

JAPALE0030 Jeu de palettes « Carbonium » 12 000 WPT  (jeu de 6) 

JAPALE0035 Jeu de palettes « Carbonium » 14 000 WPT  (jeu de 6) 

JAPALE0050 Jeu de palettes 14 000 WPT standard  (jeu de 6) 

JAPALE0036 Jeu de palettes pour compresseur 9 500 ECKART   (jeu de 4) 

JAPALE0034 Jeu de palettes pour compresseur 11 500 ECKART   (jeu de 4) 

JAPALE0051 Jeu de palettes pour compresseur 15 000PR 150   (jeu de 6) 

JAPALE0100 Jeu de palettes pour compresseur 14 200 PNR 142  (jeu de 5) 

NDHUIL0001 Huile palette compresseur (le litre) 

NDHUIL0007 Huile multiplicateur (le litre) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mauguin Page 4 10/02/2017  

 Compresseur MEC 3000 HLF 

 

Numéro Désignations Référence 
 Compresseur MEC 3000 HLF JACOMP0040 

M7 Jeu de palette JAPALE0133 

M4 Joint de flasque  JBJOIN0122 

M13 Joint  JBJOIN0109 

M18 Joint à lèvre JBJOIN0110 

M27 Joint  JBJOIN0114 

M28 Joint  JBJOIN0115 

M37 Joint  JBJOIN0120 

M39 Joint  JBJOIN0121 

M40 Joint JBJOIN0123 

M42 Joint  JBJOIN0125 

 

 



Mauguin Page 5 10/02/2017  

 Compresseur MEC 5000-1000 tours 

 

Numéro Désignations Référence 
AM 1 Corps compresseur MEC 5000 JBCORP0020 

AM 3 Flasque arrière JBFLAS0046 

AM 4 Joint flasque JBJOIN0024 

AM 5 Rotor 1 000 trs JBROTO0132 

AM 8 Raccord tube JBRACC0040 

AM 10 Jauge huile JBTIGE0002 

AM 13 Joint carter JBJOIN0004 

AM 14 Carter pompe huile JBCOUV0005 

AM 18 Joint anti-huile JBJOIN0006 

AM 30 Bouchon indicateur de niveau multiplicateur JBBOUC0117 

AM 36 Coude de décharge JBCOUR0020 

AM 37 Joint collecteur latéral JBJOIN0021 

AM 39 Joint collecteur JBJOIN0023 

AM 40 Joint anti-huile JBJOIN0025 

AM 41 Balle gomme JBBALL0124 

AM 42 Joint collecteur JBJOIN0027 

AM 44 Robinet goutte à goutte JBROBI0028 

AM 45 Ressort GARESS0018 

AM 48 Roulement GCROUL0025 

AM 76 Joint anti-huile LAJOIN0005 

 



Mauguin Page 6 10/02/2017  

 

 Compresseur MEC 5000-540 tours 

 

Numéro Désignations Référence 
AM 2 Carter multiplicateur (540 trs) JBBOIT0007 

AM 6 Clavette JBCLAV0035 

AM 12 Roulement GCROUL0016 

AM 25 Roulement GCROUL0017 

AM 26 Arbre multiplicateur JBENGR0011 

AM 27 Joint anti-huile JBJOIN0012 

AM 28 Joint carter multiplicateur JBJOIN0013 

AM 29 Couvercle carter multiplicateur JBCOUV0014 

AM 30 Bouchon niveau d’huile JBBOUC0117 

AM 32 Ecrou autobloquant JBECRO0018 

AM 33 Pignon JBPIGN0019 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Mauguin Page 7 10/02/2017  

 

 Pièces détachées pour compresseur MEC 6500 

 

Numéro Désignations Référence 
AMEC 1 Corps compresseur 6 500 MEC JBCORP0021 

AMEC 5 Rotor 540 trs JBROTO0054 

 

 

 Compresseur MEC 8000 

 

Numéro Désignations Référence 
AME 1 Corps compresseur 8 000 MEC JBCORP0022 

AME 5 Rotor 540 trs JBROTO0050 

AME 5 Rotor 1 000trs JBROTO0051 

AME 26 Arbre multiplicateur JBEGRE0045 

AME 32  Ecrou autobloquant JBECRO0047 

AME 33 Pignon JBPIGN0048 

 Pompe à huile compresseur 3-5-8000 JBPOMP0140 

 

 Pièces communes pour compresseur MEC 

 

Numéro Désignations Référence 
AM 13 Joint couvercle JBJOIN0004 

AM 18 Joint JBJOIN0006 

AM 48 Roulement GCROUL0025 

 AM 57 Bague de collage JBBAGU0034 

AM 75 Vis 10 x 100  8.8 JBVISS0039 

AM 77 Couvercle avant JBCOUV0043 

AM 86 Clavette 8 x 7 x 40 JBCLAV0041 

AM 87 Prise emboîté 1”3/8 6canelures JBPRIS0042 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mauguin Page 8 10/02/2017  

 Compresseur SE 1 000 trs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Compresseur SE 540 trs 



Mauguin Page 9 10/02/2017  

 

 Pièces détachées SE 10 000 - 12 000 

 
Numéro Désignation Référence Quantité 

AS 1 Corps de pompe se 10000 JBCORP0055 1 

ASE 1 Corps de pompe se 12000 JBCORP0102 1 

AS 2 Boîtier multiplicateur JBBOIT0061 1 

AS 3 Réservoir arrière JBCART0069 1 

AS 4 Joint flasque JBJOIN0078 5 

AS 5/M Rotor se10000/M JBROTO0086 1 

ASE 5/M Rotor se12000/M JBROTO0104 1 

AS 5/P Rotor se10000/P  1 

ASE 5/P Rotor se12000/M  1 

AS 5/D Rotor se10000/D JBROTO0087 1 

ASE 5/D Rotor se12000/D JBROTO0105 1 

AS 6 Clavette JBCLAV0094 1 

AS 7 Jeu de palette se10000 JBPALE0025 1 

ASE 7 Jeu de palette se12000 JAPALE0027 1 

AS 9 Ecrou  1 

AS 11 Vis m12  6 

AS 12 Roulement GCROUL0014 1 

AS 13 Joint couvercle JBJOIN0058 1 

AS 15 Pommeau manette JBPOIG0059 1 

AS 16 Vis  14 

AS 17 Rondelle  26 

AS 18 Joint LAJOIN0007 4 

AS 19 Vis  3 

AS 20 Rondelle  3 

AS 21 Bouchon JBBOUC0149 1 

AS 22 Sélecteur inverseur JBSELE0063 1 

AS 23 Bouchon vidange  2 

AS 24 Rondelle   



Mauguin Page 10 10/02/2017  

Numéro Désignation Référence Quantité 
AS 25 Roulement GCROUL0013  

AS 26 Engrenage Z52 M2.5 JBENGR0065 1 

AS 27 Joint JBJOIN0153 1 

AS 28 Joint couvercle boite JBJOIN0067 1 

AS 29 Couvercle boîtier JBCOUV0068 1 

AS 30 Bouchon niveau huile JBBOUC0062 1 

AS 31 Couvercle collecteur DN 75 JBCOUV0071 1 

ASE 31 Couvercle collecteur DN 100  1 

AS 32 Ecrou auto bloquant JBECRO0072 1 

AS 33 Pignon JBPIGN0073 1 

AS 34 Vis  12 

AS 35 Pivot manette JBAXEE0074 1 

AS 38 Collecteur   

AS 39 Joint collecteur JBJOIN0077  

AS 40 Joint JBJOIN0079 1 

AS 41 Rondelle  13 

AS 42 Joint couvercle JBJOIN0080 1 

AS 44 Robinet huileur JBROBI0081 2 

AS 46 Ressort GARESS0017 1 

AS 47 Cône inverseur JBCONE0083 1 

AS 48 Roulement GCROUL0012 2 

AS 49 Couvercle porte soupape JBCOUV0085 1 

AS 50 Joint couvercle JBJOIN0088 1 

AS 51 Vis  12 

AS 54 Tuyau caoutchouc  2 

AS 55 Tuyau caoutchouc  1 

AS 56 Balle DN 90 JBBALL0090 1 

AS 57 Couvercle réservoir JBCOUV091 1 

AS 58 Joint JBJOIN0092 1 

AS 59 Flasque avant JBFLAS0093 1 

AS 60 Joint JBJOIN0095 1 

AS 62 Joint couvercle JBJOIN0097 1 

AS 64 Rondelle  1 

AS 65 Clavette JBCLAV0098 1 

AS 66 Vis  4 

AS 67 Flasque avec arbre 12BRID0001 1 

AS 68 Vis  3 

AS 69 Rondelle  3 

AS 70 Manchon JBMANC0100  

AS 71 Support moteur  1 

AS 72 Manchon  1 

AS 73 Voyant de contrôle JBROBI0028 1 

AS 74 Tuyau graissage LG 540 EATUBE0001 1 

AS 75 Tuyau graissage LG 340 EATUBE0001 1 

AS 76 Joint de pome LAJOIN0200 1 

AS 79/D Pompe a huile gauche JBPOMP0139 1 

AS 79/M Pompe a huile droite JBPOMP0138 1 

AS 80 Raccord  1 

AS 81 Vis  5 

AS 82 Raccord JBRACC0101 4 

AS 85 Tuyau LG 80 EATUBE0001 1 

AS 86 Clavette pompe JBCLAV0010 1 

AS 87 Couvercle pompe JBCOUV0006  

AS 136 Joint JBJOIN0095 1 

AS 140 Bouchon remplissage  1 

AS 142 Joint LAJOIN0008 1 



Mauguin Page 11 10/02/2017  

 

 Compresseur STAR 60-72-84/MV-MVA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Pièces détachées compresseur STAR 

 
Numéro Désignations Référence 

ST 1 Corps star 60 JBCORP0035 
STA 1 Corps star 72 JBCORP0036 

STAR 1 Corps star 84 JBCORP0037 
ST 2 Flasque avec réducteur JBBOIT0061 
ST 3 Réserve huile JBCART0069 
ST 4 Joint flasque JBJOIN0078 

ST 5/M Rotor star 60 JBROTO0005 
STA5/M Rotor star 72 JBROTO0006 

STAR5/M Rotor star 84 JBROTO0007 
ST 6   
ST 7 Palette star 60 JBPALE0025 

STA 7 Palette star 72 JAPALE0027 
STAR 7 Palette star 84 JAPALE0130 

ST 8   
ST 9 Ecrou m12 BCECRO0037 
ST 10 Sélecteur JBSELE0063 
ST 11 Vis 6*16 BACORP0017 
ST 12 Roulement GCROUL0014 
ST 13 Joint couvercle pompe a huile JBJOIN0058 
ST 14 Rondelle 16*20  
ST 15 Axe inverseur JBAXEE0074 
ST 16 Vis 10*25  

ST 17 Ecrou m10 BCECRO0036 



Mauguin Page 12 10/02/2017  

 

 Suite pièces compresseur STAR 

 
Numéro Désignations Référence 

ST 18 Joint 55*68*8 LAJOIN0007 
ST 20 Rondelle M6 BDROND0057 
ST 21 Bouchon JBBOUC0062 
ST 22   
ST 24 Rondelle 10*16  
ST 25 Roulement GCROUL0013 
ST 26 Engrenage 540tr/min JBENGR0065 
ST 27 Joint 40*62*10 JBJOIN0153 
ST 28 Joint de couvercle JBJOIN0067 
ST 29 Couvercle boîtier JBCOUV0068 
ST 32 Ecrou rotor JBECRO0072 
ST 33 Pignon 540 tr/min JBPIGN0073 
ST 34 Vis 8*25 BACORP0028 
ST 35 Tube 2*4 EATUBE0001 
ST 39 Joint papier collecteur JBJOIN0034 
ST 40 Joint 35*50*7 JBJOIN0079 
ST 41 Rondelle M8 DBROND0058 
ST 44   
ST 46 Ressort inverseur JBRESS0017 
ST 47 Cône inverseur JBCONE0083 
ST 48 Roulement GCROUL0012 
ST49 Couvercle sur balle JBCOUV0085 
ST 50 Joint papier collecteur JBJOIN0088 
ST 54   
ST 55 Tube 2*4 EATUBE0001 
ST 56 Balle D 90 JBBALL0090 
ST 57 Couvercle réservoir JBCOUV0091 
ST 58 Joint torique réservoir JBJOIN0092 
ST 77 Couvercle sur balle collecteur JBCOUV0085 
ST 78 Joint JBJOIN0177 
ST 81 Vis 6*16 BACORP0017 
ST134 Raccord tuyau JBRACC0101 

 Raccord sous voyant JBRACC0001 
ST142 Joint LAJOIN0119 
ST 164 Pignon 34 dents JBPIGN0001 
ST182 Soupape dépression CASOUP0050 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mauguin Page 13 10/02/2017  

 Compresseur WPT 

 

 Compresseur WPT D 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Compresseur WPT M 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mauguin Page 14 10/02/2017  

 Pièces détachées compresseur WPT  

 
Numéro Désignations Référence Qté 

W1 Corps pompe 12000 WPT JBCORP0179 1 

WP1 Corps pompe 14000 WPT JBCORP0185 1 

W2 Boîtier multiplicateur JBBOIT0148 1 

W3 Carter JBCART0156 1 

W4 Joint de flasque JBJOIN0165 5 

WP5/D Rotor 12000 WPT D JBROTO0082 1 

WP5/M Rotor 12000 WPT M JBROTO0181 1 

WPT5/M Rotor 14000 WPT M JBROTO0186 1 

WP7 Jeu de palette 12000 WPT M JAPALE0030 1 

WPT7 Jeu de palette 14000 WPT M JAPALE0050 1 

W12 Roulement GCROUL0012 1 

W13 Joint de couvercle JBJOIN0144 1 

W18 Joint LAJOIN0008 4 

W25 Roulement GCROUL0025 1 

W26 Pignon JBPIGN0152 1 

W27 Joint LAJOIN0078 1 

W28 Joint couvercle JBJOIN0154 1 

W29 Carter multiplicateur JBCART0158 1 

W32 Ecrou bloquant JBBOUL0158 1 

W38 Collecteur JBCOLL0163 1 

W39 Joint collecteur JBJOIN0164 1 

W40 Joint JBJOIN0166 1 

W42 Joint couvercle JBJOIN0167 1 

W48 Roulement GCROUL0012 2 

W49 Couvercle JBCOUV0173 1 

W50 Joint couvercle JBJOIN0174 1 

WP53 Couvercle 12000 WPT JBCOUV0183 1 

WPT53 Couvercle 14000 WPT JBCOUV0188 1 

W54 Joint couvercle JBJOIN0189 1 

W65 Clavette JBCLAV0098 1 

W71 Couvercle avant JBCOUV0176 1 

W81 Joint JBJOIN0095 1 

W82 Balle JBBALL0178  

R54 Niveau huile JBNIVE0001 1 

R52/A Réservoir huile JBRESE0001 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mauguin Page 15 10/02/2017  

1.2   Compresseur JUROP 

 

 Compresseur PN 106 

 

 

 

 Pièces détachées compresseur  PN 106 

 
Numéro Référence fournisseur Désignations Référence 

1 16105-004-0 Flasque  

2 16105-005-0 Flasque  

3 16500-047-0 Arbre cannelé JBARBR0003 

7 16807-004-0 Joint JBJOIN0005 

9 4022-2001-10 Anneau JBANNE0005 

10 4022-2002-40 Joint JBJOIN0002 

11 4023-1000-40 Roulement 6308 GCROUL0014 

12 4023-1000-10 Vis 8*20 BACORP0027 

13 4026-1005-10 Vis 10*25 BACORP0046 

15 4026-3000-20 Anneau  

21 16100-066-0 Flasque  

23 4026-3056-14 Ecrou bloquant BCECRO0001 

26 4023-1300-20 Bague JBBAGU0003 

 

 

 

 

 

 



Mauguin Page 16 10/02/2017  

 
Numéro Référence fournisseur Désignations Référence 

2 15936-000-0 Papillon JBPAPI0001 

3 16055-000-0 Levier  

4 16085-000-0 Déviateur  

5 16101-000-0 Flasque  

6 16231-000-0 Chapeau  

9 16271-002-0 Tube aspiration D76  

11 16271-005-0 Tube décharge  

12 16275-000-0 Collecteur  

13    

14 16806-001-0 Joint collecteur JBJOIN0007 

15 16807-002-0 Joint inverseur JBJOIN0008 

18 16910-000-0 Ressort JBRESS0001 

19 4022-2000-30 Anneau JBANNE0006/JBJOIN0144 

20 4022-2002-50 Joint JBJOIN0009 

21 4026-1004-08 Vis 8*20 BACORP0027 

22 4026-1004-10 Vis 8*25 BACORP0028 

23 4026-1016-13 Vis 12*40 BACORP0062 

24 4026-3080-07 Ecrou M 12 BCECRO0037 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mauguin Page 17 10/02/2017  

 
Numéro Référence fournisseur Désignations Référence 

1 16105-000-0 Flasque avec réducteur  

2 16121-000-0 Boîtier réducteur  

3 16426-001-0 Protection cardan  

4 16510-000-0 Engrenage JBENGR0002 

5 16510-001-0 Pignon JBPIGN0002 

6 16807-000-0 Joint réducteur JBJOIN0001 

7 16840-000-0 Bouchon vidange réducteur JBBOUC0001 

8 16840-001-0 Bouchon remplissage 
réducteur 

JBBOUC0002 

10 16851-002-0 Joint bouchon n° 7  

11 4022-2000-40 Anneau JAJOIN0006 

12 4022-2001-10 Anneau double JBANNE0005 

13 4022-2002-40 Joint torique JBJOIN0002 

14 4023-1000-20 Roulement 6207  

15 4023-1000-30 Roulement 6208 GCROUL0025 

16 4023-10000-40 Roulement 6308 GCROUL0014 

17 4026-1004-10 Vis 8*25 BACORP0028 

18 4026-1005-10 Vis 10*25 BACORP0046 

19 4026-1014-03 Vis 8*10  

20 4026-1205-05 Vis 10*25 T C  

21 4026-3000-20 Anneau JBANNE0004 

22 4026-3056-14 Ecrou bloquant JBECRO0001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mauguin Page 18 10/02/2017  

 
Numéro Référence fournisseur Désignations Référence 

5 15215-005-0 Rotor PN 106 JBROTO0001 

12 16016-010-0 Palette normale PN 106 JBPALE0001 

13 16016-011-0 Palette spéciale PN 106  

14 16401-000-0 Couvercle  

16 16125-006-0 Reserve huile  

17 16426-000-0 JTS étanchéité tuyau  

18 16807-003-0 Joint JBJOIN0003 

19 16836-000-0 Jauge à huile JBJAUG0001 

23 16875-005-0 Corps pompe JBCORP0002 

24 4022-2001-10 Anneau double  

25 4022-2002-40 Joint torique JBJOIN0002 

26 4022-3000-01 Filtre  

27 4023-1000-40 Roulement 6308 GCROUL0014 

28 4026-1004-08 Vis 8*20 BACORP0027 

29 4026-1003-04 Vis 6*16 BACORP0017 

30 4026-1005-10 Vis 10*25 BACORP0046 

31 4026-3000-20 Anneau JBANNE0004 

34 4026-5000-18 Clavette  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mauguin Page 19 10/02/2017  

 
Numéro Référence fournisseur Désignations Référence 

1 14012-004-0 Huileur JBHUIL0001 

2 14072-005-0 Pompe à huile 3 trous de 
fixation 

JBPOMP0002 

2 14072-005-0 Pompe à huile 2 trous de 
fixation 

JBPOMP0001 

3 16081-000-0 Distributeur JBDIST0001 

4 16630-186-0 Tuyau  

5 16630-185-0 Tuyau  

6 16630-187-0 Tuyau  

7 16630-184-0 Tuyau  

8 16630-105-0 Tuyau  

9 16630-110-0 Tuyau  

10 16811-001-0 Plaquette  

11 16851-000-0 Rondelle  

12 4026-1013-04 Vis 6*10  

13 4026-3515-04 Rondelle 6,4  

14 4026-7020-00 Raccord  4/1/8 JBRACC0002 

15 4026-7060-00 Raccord 90° 4*1/8 JBRACC0003 

16 16630-251-0 Tube   

17 16630-252-0 Tube  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mauguin Page 20 10/02/2017  

 Compresseur PN 122 D 

 

 Compresseur PN 122 D 1 000 trs/min 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pièces détachées compresseur  PN 122 D 

 
Numéro Référence 

fournisseur 
Désignations Référence Qté 

1 1401200700 Voyant huileur JAGRAI0003 2 

2 1493300200 Clapet de filtre JACLAP0001 2 

3 1601606000 Palette PNR 122  5 

4 1605500000 Poigne inverseur  5 

5 1508100000 Distributeur d huile JADIST0001 1 

6 1608501800 Cône inverseur  1 

7 1610508200 Petite flasque av  1 

8 1610508500 Petit flasque support pompe  1 

9 1610508600 Flasque avant prise direct  1 

10 1612503400 Reserve huile  1 

11 1621503600 Rotor PN 122 JAROTO0002 1 

14 1623100500 Couvercle inverseur  1 

15 1626001100 Douille prise direct  1 



Mauguin Page 21 10/02/2017  

Suite pièces détachées compresseur PN 122 D 

 
Numéro Référence 

fournisseur 
Désignations Référence Qté 

16 1627102400 Convoyeur D 100  1 OU 2 

19 1627504400 Collecteur  1 

20 1640101200 Couvercle réserve  1 

21 1642600100 Protection cardan  1 

22 1642600000 Protection caoutchouc de tuyau  3 

23 1650014600 Axe rotor avant cannelé JAKITT0001 1 

24 1650014800 Axe rotor arrière JAKITT0003 1 

25 1892004300 Axe rotor avant lisse JAKITT0002 1 

26 1663040000 Tuyau lubrification PN 122  1 

27 1663040100 Tuyau lubrification PN 122 JATUYA0003 1 

28 1663040400 Tuyau lubrification PN 122 JATUYA0005 1 

29 1663040500 Tuyau lubrification PN 122 JATUYA0007 1 

30 1663040600 Tuyau lubrification PN 122 JATUYA0009 1 

31 1663040700 Tuyau lubrification PN 122 JATUYA0011 1 

32 1663040800 Tuyau lubrification PN 122 JATUYA0013 1 

33 1663040900 Tuyau lubrification PN 122 JATUYA0015 1 

34 1663041100 Tuyau aspi pompe à huile  1 

35 1681006900 Support filtre  1 

36 1680608900 Joint   bas collecteur JAJOIN0014 1 

37 1680707300 Joint petite flasque JAGARN0001 1 

38 1680707700 Joint couvercle réservoir JAGARN0002 1 

39 1680707800 Joint couvercle inverseur  1 

40 1683600300 Tige niveau huile JATIGE0001 1 

41 1684000000 Bouchon G 3/8 JABOUC0001 1 

42 1685002800 Rondelle 30*8,5*4  1 

43 1685100000 Rondelle graisseur 14*20*1,5 alu  1 

44 1685100200 Joint 17*22*1,5 JAJOIN0015 1 

45 1685100800 Rondelle alu 8*14*1,5  1 

46 1687506000 Corps PN 122  1 

47 1691000000 Ressort inverseur JARESS0001 1 

48 1693500400 Vanne anti retour  1 

49 4022100010 Graisseur droit M 10  1 

50 4022200030 Joint inverseur 41*27*10  1 

51 4022200113 Anneau 70*55*15 JAJOIN0001 1 

52 4022200044 Joint 65*45*8 JAJOIN0002 1 

53 4022200111 Joint 72*48*15 JAJOIN0003 1 

54 4022200309 Joint JAJOIN0004 2 

55 4022200310 Joint convoyeur JAJOIN0013 2 

56 4022300001 Filtre D 6 JBFILT0001 1 

57 4022301004 Filtre silencieux 3/4 JBFILT0005 2 

58 4023100040 Roulement 6308 GCROUL0014 1 

59 4023100046 Roulement 6309 JACOUS0002 1 

60 4023130020 Bague 48*40*22 JABAGU0004 1 

61 4023130035 Bague 55*45*22 JABAGU0005 1 

62 4024251000 Pompe huile droite JAPOMP0100 1 

63 4024251500 Pompe huile gauche JAPOMP0101 1 

64 4026101404 Vis 8*12 BACORP0025 3 

65 4026102807 Vis 8*25 BACORP0028 4 

66 4026107110 Vis 8*25  40 

67 4026107117 Vis 8*60 BACORP0035 2 

 

 

 

 



Mauguin Page 22 10/02/2017  

Suite pièces détachées PN 122 D 

 
Numéro Référence 

fournisseur 
Désignations Référence Qté 

68 4026120304 Vis 6*16  2 

69 40226120300 Vis 6*14 BACORP0017 1 

70 4026120400 Vis 8*12 BACORP0025 1 

71 1672001600 Vis M 10 rotor PNR  10 

72 4026300020 Anneau D 90  1 

73 4026300025 Anneau D 100 JBANNE0001 1 

74 1681006800 Plaquette inverseur  1 

75 4026350908 Rondelle dentée M 6  2 

76 4026350909 Rondelle dentée M 8  42 

77 4026350606 Rondelle grower M 8  8 

78 4026414617 Tige élastique 3*40  1 

79 4026501006 Clavette12*8*56 JALANG0001 1 

80 4026701310 Coude m/f g1/2 JACOUD0001 2 

81 4026706000 Raccord 90° D 4 1/8 JARACC0001 6 

82 4026706101 Raccord orientable D 4 1/8 JARACC0002 2 

83 4026706003 Raccord 90° D 6 1/8 JARACC0003 1 

84 4026904001 Bouchon 1/2  2 

85 4026359003 Rondelle alu 21,5*26*1,5  2 

86 1601605600 Palette PNE 122 JAPALE0002 5 

87 1627102500 Convoyeur +vanne sécu  5 

88 1627102600 Convoyeur  1 

89 4026356002 Rondelle plate M 8  1 

90 4022301001 Filtre silencieux 1/4 JASILE0001 3 

91 1680609700 Joint pompe a huile JAGARN0003 1 

92 1680609800 Joints couvercle pompe à huile JAGARN0004 1 

93 1563007900 Tuyau filtre droite  1 

94 1563008000 Tuyau filtre gauche  1 

95 4026705702 Raccord huileur JARACC0004 1 

96 4026702502 Raccord T JARACC0005 1 

97 4026706004 Raccord 90° 1/4 D 6 JARACC0006 1 

99 1610101100 Flasque collecteur  2 

100 4026102801 Vis 8*35 BACORP0030 8 

101 4026102810 Vis 8*40 BACORP0031 4 

102 4026308005 Ecrou M8 BCECRO0035 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mauguin Page 23 10/02/2017  

 Compresseur PN 122 M 540 trs/min 

Pièces détachées compresseur PN 122 

 
Numéro Référence 

fournisseur 
Désignations Référence Qté 

1 1401200700 Voyant huileur JAGRAI0003 2 

2 1493300200 Clapet de filtre JACLAP0001 2 

3 1601606000 Palette PNR 122  5 

4 1605500000 Poigne inverseur  1 

5 1508100000 Distributeur d huile JADIST0001 1 

6 1608501800 Cône inverseur  1 

7 1610508500 Petite flasque av  1 

8 1610508700 Flasque multiplicateur  1 

9 1612503400 Flasque boitier multiplicateur  1 

10 1612503500 Couvercle boitier multiplicateur  1 

11 1621503600 Rotor PN 122 JAROTO0002 1 

14 1623100500 Couvercle inverseur  1 

15 1627102400 Convoyeur D 100  1 

18 1627504400 Collecteur  1 

19 1640101200 Couvercle réserve  1 

 

 



Mauguin Page 24 10/02/2017  

Suite pièces PN 122 

 
Numéro Référence 

fournisseur 
Désignations Référence Qté 

20 1642600000 Protection caoutchouc de tuyau  1 

21 1642600100 Protection cardan  1 

22 1650014500 Axe avant rotor JAKITT0004 1 

23 1650014800 Axe rotor arrière JAKITT0003 1 

24 1651005500 Pignon JAPIGN0001 1 

25 1651005700 Engrenage JAROUE001 1 

26 1663040000 Tuyau lubrification PN 122  1 

27 1663040100 Tuyau lubrification PN 122 JATUYA0003 1 

28 1663040400 Tuyau lubrification PN 122 JATUYA0005 1 

29 1663040500 Tuyau lubrification PN 122 JATUYA0007 1 

30 1663040600 Tuyau lubrification PN 122 JATUYA0009 1 

31 1663040700 Tuyau lubrification PN 122 JATUYA0011 1 

32 1663040800 Tuyau lubrification PN 122 JATUYA0013 1 

33 1663040900 Tuyau lubrification PN 122 JATUYA0015 1 

34 1663041100 Tuyau aspi pompe a huile  1 

35 1681006900 Support filtre  1 

36 1680608900 Joint   bas collecteur  1 

37 1680707600 Joint multiplicateur JAJOIN0005 1 

38 1680707700 Joint couvercle réservoir JAGARN0002 1 

39 1680707800 Joint couvercle inverseur  1 

40 1683600300 Tige niveau huile JATIGE0001 1 

41 1684000000 Bouchon G 3/8 JABOUC0001 1 

42 1685002800 Rondelle 30*8,5*4  1 

43 1685100000 Rondelle graisseur 14*20*1,5 alu  1 

44 1685100200 Joint 17*22*1,5  1 

45 1685100800 Rondelle alu 8*14*1,5  1 

46 1687506000 Corps PN 122 JACORP0002 1 

47 1691000000 Ressort inverseur JARESS0001 1 

48 1693500400 Vanne anti retour  1 

49 4022200030 Joint inverseur 41*27*10  1 

50 4022200113 Anneau 70*55*15 JAJOIN0001 1 

51 4022200040 Joint 72*40*10 JAJOIN0006 1 

52 4022200111 Joint 72*48*15 JAJOIN0003 1 

53 4022200309 Joint JAJOIN0004 2 

54 4022200310 Joint convoyeur JAJOIN0013 2 

55 4022300001 Filtre D 6 JBFILT0003 1 

56 4022301004 Filtre silencieux 3/4 JBFILT0005 2 

57 4023100018 Roulement 6206 GCROUL0026 1 

58 4023100040 Roulement 6308 GCROUL0014 2 

59 4023100046 Roulement 6309 JACOUS0002 1 

60 4023130020 Bague 48*40*22 JABAGU0004 1 

61 4023130035 Bague 55*45*22 JABAGU0005 1 

62 4024251000 Pompe huile droite JAPOMP0100 1 

63 4024251500 Pompe huile gauche JAPOMP0101 1 

64 4026101404 Vis 8*12 BACORP0025 3 

65 4026102807 Vis 8*25 BACORP0028 4 

66 4026107110 Vis 8*25  37 

67 4026107111 Vis 8*30 BACORP0035 7 

68 4026107117 Vis 8*60  2 

69 4026120304 Vis 6*16 BACORP0017 2 

70 40226120300 Vis 6*14  1 

 

 

 



Mauguin Page 25 10/02/2017  

Suite pièces PN 122 

 
Numéro Référence 

fournisseur 
Désignations Référence Qté 

71 4026120400 Vis 8*12 BACORP0025 1 

72 1672001600 Vis m 10 rotor PNR  10 

73 4026300020 Anneau D 90  1 

74 4026300025 Anneau D 100 JBANNE0001 1 

75 4026306115 Ecrou m36*3 frein JAECRO0001 1 

76 4026350908 Rondelle dentée M 6  2 

77 4026350909 Rondelle dentée M 8  44 

78 4026350606 Rondelle grower M 8  8 

79 4026414617 Tige élastique 3*40  1 

80 4026501003 Clavette12*8*40 JALANG0001 1 

81 4026701310 Coude m/f g1/2 JACOUD0001 2 

82 4026706000 Raccord 90° D 4 1/8 JARACC0001 6 

83 4026706101 Raccord orientable D 4 1/8 JARACC0002 2 

84 4026706003 Raccord 90° D 6 1/8 JARACC0003 1 

85 4026904001 Bouchon 1/2  2 

86 4026359003 Rondelle alu 21,5*26*1,5  2 

87 1601605600 Palette PNE 122 JAPALE0002 5 

88 1627102500 Convoyeur +vanne sécu  1 

89 1627102600 Convoyeur  1 

90 1681006800 Plaquette inverseur  1 

91 4026356002 Rondelle M8  3 

92 4022301001 Filtre silencieux 1/4 JASILE0001 1 

93 1680609700 Joint pompe a huile JAGARN0003 1 

94 1680609800 Joints couvercle pompe a huile JAGARN0004 1 

95 1563007900 Tuyau filtre droite  1 

96 1563008000 Tuyau filtre gauche  1 

97 4026705702 Raccord huileur JARACC0004 1 

98 4026702502 Raccord t JARACC0005 1 

99 4026706004 Raccord 90° 1/4 D 6 JARACC0006 1 

101 1610101100 Flasque collecteur  2 

102 4026102801 Vis 8*35 BACORP0030 8 

103 4026102810 Vis 8*40 BACORP0031 4 

104 4026308005 Ecrou M8 BCECRO0035 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mauguin Page 26 10/02/2017  

 Compresseur PN 142  

 

 Compresseur PNR 142 D 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liste pièces détachées compresseur PNR 142 D 

 
Numéro Référence 

fournisseur 
Désignations Référence Qté 

1 1493300200 Vanne 1/2 injections air JACLAP0001 2 

2 4024250000 Pompe automatique 4 sorties droite  1 

3 4024250500 Pompe automatique 4 sorties gauche  1 

4 1601605200 Palette PNR142 JAPALE0100 1 

5 1605500100 Poignée décompression  1 

6 1608100210 Distributeur PNR142  1 

7 1608500700 Déviateur  1 

8 1610508100 Flasque prise direct  1 

9 1610508200 Petite flasque prise direct  1 

10 1612500900 Boite conteneur d huile  1 

11 1621503200 Rotor JBROTO0031 1 

12 1622002500 Tige vanne non retour  1 

13 1622002600 Tige M10 pompe lubrification  1 

14 1623500300 Chapeau déviateur  1 

15 1626001100 Douille prise direct  1 



Mauguin Page 27 10/02/2017  

Suite pièces PN 142 D  

 
Numéro Référence 

fournisseur 
Désignations Référence Qté 

16 1627501100 Collecteur  1 

17 1627102400 Convoyeur DN100  1 

20 1610101100 Flasque collecteur  2 

21 
1627102500 Convoyeur avec ouverture vanne sécurité  

1 

22 
1640101000 Couvercle réservoir  

1 

23 1642600100 Protection axe décompression   1 

24 1642600000 Protection tuyau caoutchouc   4 

25 1650012900 Axe broche antérieur PNR142D  1 

26 1650013000 Axe postérieur  1 

27 1650013100 Axe lisse antérieur  1 

28 1663014000 Tuyau vanne injection air 1/2   2 

29 1663009500 Tuyau lubr antérieur corps  1 

30 1663016510 Tuyau lubr anter flasque  1 

31 1663016310 Tuyau lubr post  1 

32 1663034500 Tuyau lubrif cote réservoir   1 

33 1663034600 Tuyau lubrif centrale  1 

34 1663034700 Tuyau lubrif cote PTO  1 

35 1663026010 Tuyau lubrif antérieur flasque   1 

36 1663016610 Tuyau lubrif postérieur  1 

37 1663025700 Tuyau lubrif anter corps  1 

38 1663034200 Tuyau graiss cote réservoir   1 

39 1663034300 Tuyau graiss centrale  1 

40 1663034400 Tuyau graiss cote PTO  1 

41 1680608300 Joint collecteur inclut JBPOCH0101 1 

42 1680702500 Joint déviateur inclut JBPOCH0101 1 

43 1680702700 Joint couvercle réservoir inclut JBPOCH0101 1 

44 4022200310 Joint torique 6362 JAJOIN0013 2 

45 1680703700 Joint distributeur PNR 142  1 

46 
1680707300 Joint petite flasque P.D PNR/PNE  

102-122-142 

JAGARN0001 1 

47 
1683600300 Petite tige niveau JATIGE0001 

1 

48 1684000000 Bouchon g 3/8 JABOUC0001 3 

49 1685002800 Rondelle fe 30*8.5*4  1 

50 4026501006 Languette 12*8*56 JALANG0001 1 

51 
1685100000 Rondelle graisseur aluminium 14*20*1.5  

3 

52 
1685100200 Rondelle plate aluminium 17*22*1.5 JAJOIN0015 

3 

53 1687501900 Corps PNR-PNE 142  1 

54 1691000200 Ressort déviateur court  1 

55 1693500000 Vanne de non-retour PNR 142   1 

56 4022200030 Anneau d'étanchéité 41*27*10 inclut JBPOCH0101 1 

57 4022200113 Anneau d'étanchéité 70*55*15  JAJOIN0001 inclut 

JBPOCH0101 

1 

58 4022200044 Anneau d'étanchéité 65*45*8 JAJOIN0002 inclut 

JBPOCH0101 

1 

59 4022200111 Anneau d'étanchéité 72*48*15  JAJOIN0003 inclut 

JBPOCH0101 

1 

60 4022200311 Joint torique 4975 inclut JBPOCH0101 2 

61 4022300001 Filtre en nylon DN 6 JBFILT0003 1 

62 
4022301004 Filtre silencieux 3/4" vanne injection air JBFILT0010 2 



Mauguin Page 28 10/02/2017  

Suite pièces PN 142 D 

 
Numéro Référence 

fournisseur 
Désignations Référence Qté 

63 
4023100010 Coussinet 6308  1 

64 4023100046 Coussinet 6309 JACOUS0002 1 

65 4023130035 Douille 55*45*22 JABAGU0005 1 

66 4026100408 Vis M 8*20  11 

67 4026100410 Vis M 8*25  6 

68 4026100510 Vis M 10*25  21 

69 4026101409 Vis M 8*12 zinguée  3 

70 4026120305 Vis M 6*20  2 

71 4026102807 Vis M 8*25  4 

72 1672001600 Vis M 10 rotor PNR  10 

73 4026120519 Vis M 10*110  2 

74 4026155605 Vis M 6*16  4 

75 4026300020 Anneau de compensation DN 90   1 

76 4026300025 Anneau de compensation DN 100   1 

77 4026322006 Ecrou M 16 hexagonal avec calotte sphérique  1 

78 1685100800 Rondelle plate aluminium 8*14*1.5  1 

79 4026350606 Rondelle grower M 8  8(12) 

80 4026350909 Rondelle dentelée interne M 8   17 

81 4026350910 Rondelle dentelée interne M 10   21 

82 4026414611 Tige élastique 3*24  1 

83 4026414617 Tige élastique 3*40  1 

84 4026701301 Raccord droit DN 4-1/8  2 

85 4026702000 Raccord droit M/F G1/2  4 

86 4026706000 Raccord 90° DN 4-1/8 JARACC0001  6 

87 1624007500 Douille 48*40*22  1 

88 4026120400 Vis M 8*12  1 

89 4026350608 Rondelle grower M 10  2 

90 1681006600 Plaquette bloque-tuyau PNR 142   2 

91 1681005300 Plaquette vide/pression PNR 142   1 

92 4026120304 Vis M ?6*16  2 

93 4026350908 Rondelle dentelée interne m 6   2 

94 4026706101 Raccord orientable DN 4-1/8 JARACC0002 2 

95 1401200700 Graisseur lubrification automatique  JAGRAI0003 3 

96 1610508500 Flasque pompe lubrifiant automatique r-PNR-PNE  1 

97 4026706104 Raccord orientable DN 6-1/8  1 

98 1663041100 Tuyau aspir. Pompe lubrifiant PNR-PNE 102-122-

142 

 
1 

99 1672001200 Fin de course vanne non-retour  1 

100 4026356002 Rondelle plate M 8 galvanisée   3 

101 4022301000 Filtre silencieux g 1/4 JBFILT0004 3 

102 1680609700 Garniture pompe huile JAGARN0003 
inclus JBPOCH0101 

1 

103 1680609800 Garniture bride pompe huile  JAGARN0004 
inclus JBPOCH0101 

1 

104 4026910601 Bouchon g 1/8  2 

105 4026706003 Raccord 90° g 1/8 DN 6 JARACC0003 1 

106 1663043700 Tuyau de drainage PNR 142 d droit  1 

 1663043800 Tuyau de drainage PNR 142 d gauche  1 

107 1627102600 Convoyeur  1 

108 4026102801 Vis M 8*35  8 

109 4026102810 Vis M 8*40  4 

110 4026308005 Ecrou M 8  4 



Mauguin Page 29 10/02/2017  

 Compresseur 142 M 

Pièces détachées compresseur 142 M 

 
Numéro Référence 

fournisseur 
Désignations Référence Qté 

1 1493300200  Vanne 1/2" injection air PNR 142 JACLAP0001 2 

2 
4024250500  Pompe automatique lubrification 

Gauche 4 sorties 
 

1 

3 4024250000  Pompe automatique lubrification 
Droite 4 sorties 

 1 

4 1601605200  Aube PNR 142  
5 

5 1605500100  Poignée décompresseur PNR 142  1 

6 1608100210  Distributeur PNR 142  1 

7 1608500700  Déviateur PNR 142  1 

8 1610507900  Flasque multiplicateur PNR 142 M  1 

9 1612500900  Boite conteneur huile PNR 142  1 

10 1612503000  Boite multiplicateur PNR 142 M  1 
11 1621503200 Rotor semi-usine PNR 142  1 



Mauguin Page 30 10/02/2017  

Suite pièces 142 M  

 
Numéro Référence 

fournisseur 
Désignations Référence Qté 

12 1622002500 Tige vanne non-retour PNR 142   1 

13 1622002600 Tige M 10 pompe lubrification   1 

14 1623500300 Chapeau déviateur PNR 142  1 

15 1627501100 Collecteur PNR 142  1 
16 1627102400 Convoyeur DN 100  1-2 

17 1627102700 Convoyeur DN 80  1 
18 1627102800 Convoyeur DN 76  1 

19 1610101100 Flasque collecteur  2 

20 1627102500 Convoyeur avec ouverture vanne de 
sécurité 

 
1 

21 1640101000 Couvercle réservoir PNR 142  
1 

22 1642600000 Protection tuyaux en caoutchouc   4 

23 1642600100 Protection axe décompresseur axe   1 

24 1650012800 Antérieur PNR 142 M  1 

25 1650013000 Axe postérieur PNR 142  1 
26 1651005200 Roue dentée PNR 142 M  1 
27 1651005300 Pignon PNR 142 M  1 
28 4026100411 Vis M 8*30  7 
29 4026501004 Languette 12*8*45  1 

30 1610508500 Flasque pompe lubrifiante 
Automatique  
R-PNR-PNE 

 
1 

31 4026706104 Raccord orientable DN 6-1/8  
1 

32 1663016310 Tuyau PNR 142 D droit / M gauche 
lubr. Poster.E 

 
1 

33 1663014000 Tuyau vanne injection air 1/2"PNR 

142  

 
2 

34 4026706101 Raccord orientable DN 4-1/8 JARACC0002 2 
35 1663041100 Tuyau aspirat. Pompe lubr. PNR-

PNE 102-122-142 
 

1 

36 1663016610 Tuyau PNR 142 D gauche / M droite 
lubr. POST. 

 1 

37 4026350606 Rondelle grower M 8  8(12) 
38 1672001200 Fin de course vanne non-retour   

1 
39 1680608300 Joint collecteur PNR 142 Inclut 

JBPOCH0101 

1 

40 1680702500 Joint déviateur PNR 142 Inclut 

JBPOCH0101 

1 

41 1680702700 Joint couvercle RES. PNR 142 Inclut 

JBPOCH0101 

1 

42 4022200310 Joint torique 6362 JAJOIN0013 2(3) 

43 1680703700 Joint distributeur PNR 142  1 
44 1680707200 Joint multiplicateur PNR 142 M   1 

45 1681005300 Plaquette vide/pression PNR 142   1 

46 1681006500 142 M  1 
47 1681006600 Plaquette bloque-tuyau  2 

48 1683600300 Tige de niveau JATIGE0001 1 

49 1684000000 Bouchon G 3/8  6 

50 1685002800 Rondelle FE 30*8.5*4  1 



Mauguin Page 31 10/02/2017  

Suite pièces 142 M 

 
Numéro Référence 

fournisseur 
Désignations Référence Qté 

51 1685100000 Rondelle graisseur aluminium 

14*20*1.5 

 3 

52 1685100100 Rondelle plate aluminium 

10*16*1.5 

 12 

53 1685100200 Rondelle plate aluminium 

17*22*1.5 

JAJOIN0015 6 

54 1687501900 Corps PNR 142  1 

55 1691000200 Ressort court déviateur  1 

56 1693500000 Vanne de non-retour PNR 

142 

 1 

57 4022200030 Anneau d'étanchéité 

41*27*10 

Inclut JBPOCH0101 1 

58 4022200113 Anneau d'étanchéité 

70*55*15  

JAJOIN0001 inclut 
BPOCH0101 

1 

59 4022200040 Anneau d4etancheite 

72*40*10 

JAJOIN0006 inclut 
JBPOCH0101 

1 

60 4022200111 Anneau d'étanchéité 

72*48*15  

JAJOIN0003 inclut 
JBPOCH0101 

1 

61 4022200311 Joint torique 4975 inclut JBPOCH0101 2 

62 4022300001 Filtre en nylon DN 6 JBFILT0003 1 

63 4022301004 Filtre silencieux 3/4" vanne 
injection air PNR 142 

JBFILT0010 1 

64 4023100018 Coussinet 6206  1 

65 4023100040 Coussinet 6308 JACOUS0001 2 

66 4023100046 Coussinet 6309  1 

67 4026100408 Vis M 8*20  8 

68 4026100410 Vis M 8*25  6 

69 4026100510 Vis M 10*25  18 

70 4026101404 Vis M 8*12 zinguée  3 

71 4026120305 Vis M 6*20  2 

72 4026102807 Vis M 8*25  4 

73 4026120505 Vis M 10*25  1 

74 1672001600 Vis M 10 rotor PNR  10 

75 4026120510 Vis M 10*50  2 

76 4026120519 Vis M 10*110  2 

77 4026155505 Vis M 5*16  4 

78 4026155605 Vis M 6*16  4 

79 4026300020 Anneau de compensation DN 

90  

 1 

80 4026300025 Anneau de compensation DN 

100  

 1 

81 4026306115 Ecrou M 36 * 3 hexagonales 

autobloquant basse 

JAECRO0001 1 

82 4026322006 Ecrou M 16 hexagonal avec 
calotte sphérique 

 1 

83 4026350608 Rondelle grower M 10  4 

84 4026350909 Rondelle dentelée interne M 8   21 

 



Mauguin Page 32 10/02/2017  

Suite pièces 142 M 
 

Numéro Référence 
fournisseur 

Désignations Référence Qté 

85 4026350910 Rondelle dentelée interne M 10   18 

86 4026414611 Tige élastique 3*24  1 

87 4026701301 Raccord G 1/2*18  2 

88 4026702000 Raccord droit DN 4-1/8  4 

89 4026706000 Raccord 90° DN 4-1/8 JARACC0001 6 

90 4023130035 Douille 55*45*22  1 

91 1624007500 Douille 48*40*22  1 

92 4026120400 Vis M 8*12 zinguée  1 

93 1685100800 Rondelle aluminium 14*8*1.5  1 

94 4026414617 Tige élastique 3*40 (*)  1 

95 4026120304 Vis M 6*16  2 

96 4026350908 Rondelle dentelée interne M 6  2 

97 
1663034200 Tuyau grais. Cote réservoir 

PNR 142 D gauc./M droi. 

 1 

98 1663034300 Tuyau grais. Central PNR 142 D 
gauc./M droi. 

 1 

99 1663034400 Tuyau grais. Cote PTO PNR 
142 D gauc./M droi. 

 1 

100 1663034500 Tuyau grais. Cote réservoir 
PNR 142 D droi./M gauc. 

 1 

101 1663034600 Tuyau grais. Central PNR 142 D 
droi./M gauc. 

 1 

102 1663034700 Gauc tuyau grais. Cote PTO 
PNR 142 D droit/Mgauc 

 1 

103 
1401200700 Graisseur lubrification 

automatique 

JAGRAI0003 3 

104 4026356002 Rondelle plate M 8 galvanisée  3 

105 4022301000 Filtre silencieux G 1/4 JBFILT0004 3 

106 1680609700 Garniture pompe huile JAGARN0003 inclut 
JBPOCH0101 

1 

107 1680609800 Garniture bride pompe huile JAGARN0004 inclut 
JBPOCH0101 

1 

108 4026910601 Bouchon G 1/8  2 

109 4026706003 Raccord 90° G 1/8 DN 6 JARACC0003 1 

110 
1663043700 Tuyau de drainage PNR 142 D 

droit 

 1 

 
1663043800 Tuyau de drainage PNR 142 D 

gauche 

 1 

111 1627102600 Convoyeur  1 

112 4026102801 Vis M 8*35  8 

113 4026102810 Vis M 8*40  4 

114 4026308005 Ecrou M 8  4 

 

 

* : Uniquement sur versions avec rotation droite  

 

 

 

 



Mauguin Page 33 10/02/2017  

 Compresseur PR 150 D 

 

Pièces détachées compresseur PR 150 D 

 
Numéro Référence 

fournisseur 
Désignations Référence Qté 

1 1401200700 Huileur JBHUIL0001 4 
2 1407200800 Pompe a huile PR droite  1 
3 1407200900 Pompe a huile PR gauche JBPOMP0100 1 
4 1601605000 Palette PR150 JAPALE0051 6 
5 1608100600 Distributeur  2 
6 1610015200 Bride réservoir a huile  1 
7 1610506500 Bride arrière pompe a eau  1 
8 1610506900 Flasque  2 
9 1613500900 Support pompe a eau  1 
10 1613501000 Bride avant pompe eau PR  1 
11 1621502800 Turbine pome à eau  1 
12 1621503100 Rotor semi fini JBROTO0030 1 
13 1622004100 Pivot  1 
14 1624013300 Bague  1 
15 1624013400 Entretoise 85/72/4  1 

16 1624013200 Entretoise 52/45/4  1 
17 1640100900 Couvercle réservoir  1 
18 1642600000 Protection caoutchouc  4 
19 1650010900 Axe arrière rotor PR150  1 
20 1650009700 Axe pompe a eau PR  1 
21 1650010800 Axe AV rotor PR JBAXEE0001 1 



Mauguin Page 34 10/02/2017  

 

Suite pièces PR150 D 
 

Numéro Référence 
fournisseur 

Désignations Référence Qté 

22 1653502100 Poulie pompe a eau JBPOUL0002 1 
23 1663031600 Tuyau  12 
24 1663031700 Tuyau  1 
25 1663031800 Tuyau  1 
26 1663031900 Tuyau  1 
27 1663032000 Tuyau  1 
28 1663032100 Tuyau  1 
29 1663032200 Tuyau  1 
30 1663032300 Tuyau D 6  2 
31 1680607200 Joint bouche inclus JBPOCH0100 1 
32 1680607300 Joint réservoir huile inclus JBPOCH0100 1 
33 1680706100 Joint couvercle réservoir inclus JBPOCH0100 1 
34 1680705900 Joint bride inclus JBPOCH0100 1 
35 1680706000 Joint corps inclus JBPOCH0100 2 
36 1682000800 Feuillard  1 
37 1684000000 Bouchon vidange 3/8  1 
38 1685002400 Rondelle de sécurité  1 
39 1685003500 Rondelle 35*10,5*6  20 
40 1685100000 Rondelle huileur 14*20*1,5 alu  4 
41 1685100200 Rondelle plate 17*22*1,5 alu  1 
42 1685100800 Rondelle 8 alu  1 
43 1687100900 Réservoir huile  1 
44 1687504500 Corps pompe eau PR  1 
45 1687505100 Corps de pompe JBCORP0030 1 
46 4022106001 Niveau huile  2 
47 4022200052 Joint levres52*72*10 JBANNE0003 inclus 

JBPOCH0100 
4 

48 4022200212 Joint torique 2162 inclus JBPOCH0100 2 
49 4022200235 Joint torique JBANNE0010 2 
50 4022216915 Etanchéité pompe eau JBETAN0001 1 
51 4022300001 Filtre nylon JBFILT0003 1 
52 4023100045 Roulement 

6204RSIGCROUL0075 
GCROUL0075 1 

53 4023100518 Roulement 6004 RSI JBROUL0010 1 
54 4023110048 Roulement 2209 GCROUL0076 1 
55 4023130032 Bague 52*45*40 JBBAGU0002 1 
56 4024250000 Pompe a huile 4 sorties droite  1 
57 4024250500 Pompe a huile 4 sorties gauche  1 
58 4025350021 Courroie SPZ975 JBCOUR0001 1 
59 4025422300 Bague conique 3820 D16  1 
60 4025422402 Poulie SPZ JBPOUL0001 1 
61 4026101301 Vis 4,8 M 6*10  1 
62 4026101403 Vis 4,8 M8*10  1 
63 4026102914 Vis 8,8 M 10*60  1 
65 4026107214 Vis 8,8 M10*40  4 
66 4026107311 Vis 8,8 M12*30  4 
67 4026107212 Vis 8,8 M10*35  12 
68 4026107306 Vis 8,8 M 12*16  4 
69 4026107514 Vis 8,8 M16*40  8 
70 4026120100 Vis 8,8 M4*8  2 

 



Mauguin Page 35 10/02/2017  

 

Suite pièces PR150 D 

 
Numéro Référence 

fournisseur 
Désignations Référence Qté 

71 4026120300 Vis 8,8 M6*14  2 

72 4026120303 Vis 8,8 M6*20  2 
73 4026120306 Vis 8,8 M6*30  2 
74 4026120401 Vis 8,8 M8*16  10 
75 4026120403 Vis 8,8 M8*20  11 
76 4026171117 Vis 8,8 M10*80  20 
77 4026171117 Œil M16  2 
78 4026101601 Ecrou M10  20 
79 4026308006 Ecrou M10  1 
80 4026322106 Ecrou M12  1 
81 4026350506 Rondelle 10  20 
82 4026350505 Rondelle 8  10 
83 4026350608 Rondelle 10  4 
84 4026350611 Rondelle 16  8 
85 4026350908 Rondelle M 6  2 
86 4026350909 Rondelle M 8  11 
87 4026350911 Rondelle M 12  4 
88 4026356107 Rondelle M 12  4 
89 4026357003 Rondelle M 6  1 
90 4026359001 Rondelle 40*33,5*1,5  3 
91 4026366106 Rondelle M 10  4 
92 4026401812 Goupille 10*60 M6  4 
93 4026426703 Collier D6,5  1 
94 4026500605 Languette 5*5*18  1 
95 4026500609 Languette 5*5*28  1 
96 4026501508 Languette 14*9*90  1 
97 4026510525 Seeger i 42 7437  1 
98 4026510540 Seeger i 72 7437 inclus JBPOCH0100 4 
99 4026510545 Seeger i 72 7437  2 
100 4026702000 Raccord 4*1/8  12 
101 4026706001 Raccord orientable 90° 4*1/4  2 
102 4026706101 Raccord orientable 4*1/8  2 
103 4026706104 Raccord orientable 6*1/8  1 
104 4026713006 Bride bouche UNI2276 DN80  2 
105 402690403 Bouchon 1 pouce  2 
106 4026904300 Event 1/4  4 
107 4026905002 Bouchon 1/4  4 
108 4026910004 Bouchon 1 pouce JBBOUC0003 1 
109 1642003300 Protection poulie mécanique  1 
110 1642003400 Protection poulie hydraulique  1 

 1445002900 Filtre à air JBFILT0011 1 
1545000000 Tami JBTAMI0001 1 
1488102900 Vanne 4 voies sans bride  1 
1493300800 Clapet anti retour  1 
1852102300 Groupe aspiration seul  1 

 

 

 

 

 


